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TANNHEIMER TAL - HOCHWIESLER

SEKTOR HOCHWIESLER SUDWAND
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HOCHWIESLER
HSiidwand Rechts

Nr.

Name

FoVe 97

Alte Sudwand
Via Anita
Sudpfeiler
Schusterfuhre

10-
6+

Lange
50 m

150 m
180 m
220 m
220 m



Polarstern 8+ 150 m
Alle Neune 8- 230 m

Climbers Paradise Tirol
Das grolte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema Klettern.
Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr Unterkunftsvorschlage fiir jede Geldtasche.

© Climbers Paradise Tirol 2023
Alle Inhalte sind urheberrechtlich geschutzt.

Mit Unterstlitzung ven Bund, Land und EurepBischer Union
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.
Ein GrofRteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Forderprojekt produziert.


http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

